СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района и членов их семей за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2015 год, (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Кадыров Руслан Реминович
	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	981122,54
	Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом

	809
1000
109

	Российская Федерация 

Российская Федерация

Российская Федерация


	Автомобиль легковой фольксваген Пассат, 2003 г

	Земельный участок
	182

	Россия
	

	Супруга
	
	115319,46
	Нежилое помещение
	29,2

	Россия
	нет
	Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки
Жилой дом 


	809,0
109
	Российская Федерация
Российская Федерация
	

	Несовершеннолетний сын
	
	14110,00
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки

Жилой дом 


	809,0

109
	Российская Федерация

Российская Федерация
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